
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

11 

87 

2 

8 

22 

673 

6 

287 

276 

333 

88 

995 

775 

5 

178 

111 

55 

33 

19 

Klasse 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü50 

Ü40 

Ü50 

Ü50 

Ü50 

Ladies 

Ladies 

Ü50 

Ladies 

Ü50 

Ü40 

Ladies 

SWG 

Ü50 

Ladies 

Ladies 

Name 

Fischbach  Johannes 

Marker Sven 

Franz Heißerer  

Martin Seufferlein 

Hans-Jürgen Rottler 

Jörg Trierweiler 

Rainer Voith 

Michael Fenzl 

Maxie Raths 

Jennifer Menzel 

Klaus Kurzer 

Schlicht  Corinna 

Rosenstengel Knut 

Bernd Totzauer 

Lenya Pohl 

Lehmann Jens 

Bernhard Sternkopf 

Lena Scheidig 

Emely Weber 

Beste Zeit. 

2:30.612 

2:32.368 

2:34.341 

2:34.415 

2:37.998 

2:39.276 

2:41.173 

2:43.811 

2:46.276 

2:46.930 

2:50.210 

2:52.341 

2:53.126 

2:55.782 

2:55.961 

3:00.706 

3:05.373 

3:06.180 

3:11.497 

In Runde 

3 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

2 

1 

3 

3 

Diff. 

1.756 

3.729 

3.803 

7.386 

8.664 

10.561 

13.199 

15.664 

16.318 

19.598 

21.729 

22.514 

25.170 

25.349 

30.094 

34.761 

35.568 

40.885 

Letzte Zeit 

2:34.262 

2:35.768 

2:34.341 

2:34.415 

2:37.998 

2:39.276 

2:41.173 

2:43.811 

2:46.276 

2:46.930 

2:56.702 

2:52.341 

2:53.126 

2:55.782 

2:55.961 

3:29.940 

3:06.628 

3:06.180 

3:12.201 

Runden 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

4 

Motorrad 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Sherco 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Kaeasaki 

KTM 

Heos - Rotax 560 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 03.10.2023 19:59:14 

Zeitnahme 

RegNr. ADAC Nordbayern  169/2023 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SDO-SportTiming 

55. Höchstädter ADAC Motocross 
Ü 50, Ü 40  und Ladies 

3. Freies Training 

Training (10:00 Zeit) started at 8:29:41 

ADAC Motodrom - KTM Ring  1,795 km 

01.10.2023 08:30 


